
RADA GMINY SECEMIN
29-145 SF.CEMIN
woj. święiokrzyskle

u C H W A L A Nr XVI/91/04

Rady Gminy Secemin z dnia 9 czerwca 2004 r.

W sprawie; zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie
gminy Secemin.

Na podstawie art_ 18 usl. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. )
oraz art. 24 usl. l ustawy z dnia 7 czerwca 200 l r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 200 l r. Nr 72, poz.
747) Rada Gminy Secemin

uchwala:

S l. Zatwierdza się stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę za I m 3

w wysokościach:

- dla gospodarstw domowych
- dla pozostałych odbiorców

- 1,95 zł
2,15 zł

S 2. Ustala się stałą opłatę z tytułu utrzymania urządzeń do podawania wody
od jednego przyłącza w wysokościach:

- dla gospodarstw indywidualnych
- dla pozostałych odbiorców

- O, 50 zł / miesiąc
- 1,00 zł / miesiąc

S 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2004 r. i obowiązuje przez
okres jednego roku.

PRZElVOD\'Ir.Z. y RADY GMINY


	00000001
	00000002

